
Меню Кафе Кауфман

Основное

Пицца 20х25 

(Маргарита, Пеперони, 4 сыра, Бекон Барбекю, 

Карбонара, Мясная)

500 р.

250 р.

150 р.

200 р.

250 р.

Панини 

(От шефа / c пепперони / с бужениной и индейкой)

Круассан 

(Шоколадный / с заварным кремом / с малиной 


/ с ветчиной и сыром)

Блины

(С мясом / с творогом / c ветчиной и сыром)

Сырники с малиновой начинкой

Десерты

Шоколад 

(твикс, баунти, сникерс)

Торт медовик

Чизкейк Нью-Йорк

Штрудель яблочный

150 р.

250 р.

250 р.

250 р.

Снеки

Чипсы Лейс 

(в ассортименте)

Арахис

Фисташки соленые

Микс в специях

(Арахис, миндаль, кешью, кукуруза Барбекю и Чили)

Колбаски Grizzly

Гренки Деревенские

150 р.

250 р.

150 р.

150 р.

150 р.

250 р.

Безалкогольные напитки:

Кока-кола

Фанта

Спрайт

Энергетик Burn

Сок 

(Яблоко / апельсин)

Кофе

Американо

Эспрессо

Капучино

Латте

Чай

Черный

Зеленый

Фруктовый

Облепиховый 

(С корицей и яблоком)

Пиво

Хугарден нефильтрованное (0,44)

Козел темный (0,45)

Шпатен Мюнхен светлое (0,45)

Стара Пивнице cветлое (0,5)

Tanheiser papas cветлое (0.33)

Ламбик Крик вишневое (0.45)

Сидр Стронг Воw яблоко (0.4)

Глинтвейн

Вишневый б/а

150 р.

150 р.

200 р.

150 р.

100 р.

150 р.

150 р.

200 р.

200 р.

290 р.

290 р.

290 р.

300 р.

200 р.

200 р.

300 р.

200 р.

200 р.

200 р.

200 р.

200 р.


